
Pytanie: 

1- Czy 400 kg to ilość do wszystkich filtrów? 

Odpowiedź: Tak, do 2 filtrów piaskowych. 

Pytanie: 

2- Czy średnica filtra to 1400mm? 

Odpowiedź: Filtry to Filtrex Norm Plus D1250. 

Pytanie: 

3- W ilu filtrach jest złoże do wymiany? 

Odpowiedź: W 2 filtrach piaskowych. 

Pytanie: 

4- Czy filtry w, których będzie wymiana złoża są z tego samego obiegu? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie: 

5- Po czyjej stronie jest utylizacja starego złoża? 

Odpowiedź: Po stronie Wykonawcy. 

Pytanie: 

6- Czy wymianie podlega wymiana samego węgla czy również złóż piaskowo-żwirowych? 

Odpowiedź: Wymiana ma polegać na usunięciu części starego złoża piaskowego ok. 20 cm i 

uzupełnienie go nowym z węgla. 

Pytanie: 

7- Czy jest dobry dostęp do włazów? 

Odpowiedź: Tak. 


